Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opétina Pristine -Municipality of Prishtina

PRISHTINA

ORARI I DEGJIMEVE PUBLIKE PER PLANIFIKIMIN E BUXHETIT TE VITIN 2022

Dégjimet Publike 1:
Sportistet, Rinia dhe 0JQ-te

Salla e Kuvendit
Komuna e Prishtinés

26. Korrik.2021
ora 14.00
(e héne)

| Ba a

Zyra e Kryetarit
Drejtoria e Kulturés
Drejtoria e Sportit
Drejtoria e Financave
Drejtoria e DSHP-se
Drejtoria I.K
Zyra e Informimit

Identifikimi i kérkesave
te sportisteve ,rinisé dhe
0JQ-ve pér projektet e
subvencioneve pér
planifikimit te buxhetit
te vitit 2022.

Dégjimet Publike 2:
Drejtoret e arsimit para fillor,
fillor dhe te mesém te
Komunés se Prishtinés

Salla e Kuvendit
Komuna e Prishtinés

27. Korrik.2021
ora 14.00
(e marte)

Zyra e Kryetarit
Drejtoria e Arsimit
Drejtoria e Pronés
Drejtoria e L.K
Drejtoria e DSHP-se
Drejtoria e Financave
Zyra e Informimit

Indenfikimi i kérkesave
te Cerdheve ,arsimit
fillor dhe nevojave te
nxénésve dhe prindérve
pér planifikimin e

buxhetit 2022.

Dégjimet Publike 3:
Personeli shéndetésor ,QKMF
,QMF, te Komunés se
Prishtinés

Salla e Kuvendit
Komuna e Prishtinés

28.Korrik.2021
ora 14.00
(e mérkure)

E KO
2P orisn’0)

Zyra e Kryetarit
Drejtoriae 1K
Drejtoria e Shéndetésisé
Drejtoria e Mirégenés
sociale
Drejtoria e DSHP-se
Drejtoria e Pronés
Drejtoria e Financave
Zyra e Informimit

Identifikimi i kérkesave
te personelit mjekésor
dhe nevojave e tyre pér
planifikimin e buxhetit

2022.

Dégjimet Publike 4:
Kryetaret e bashkeésive, lagjeve
dhe fshatrave te Komunés se
Prishtinés

Salla e Kuvendit
Komuna e Prishtinés

29.Korrik.2021
ora 14.00
(e enjte)

Zyra e Kryetarit
Drejtoriae I.K
Drejtoria e Bujgésisé
Drejtoria e Administratés
Drejtoria e Pronés
Drejtoria e DSHP-se
Drejtoria e Financave
Zyra e Informimit

Identifikimi i kérkesave

dhe nevojave te

qytetareve pér

planifikimin e buxhetit
2022.

Dégjimet Publike 5:

Salla e Kuvendit

Komuna e Prishtinés

30. Korrik.2021
ora.14.00
(e premte)

Zyra e Kryetarit
Drejtoria e DSHP-se
Drejtoria e Shéndetésisé
Drejtoria e IK

Drejtoria e Pronés
Drejtoria e Financave

Zyra e Informimit

Identifikimi i kérkesave
te gytetareve pér
planifikimin e buxhetit et
vitit 2022.




